


Јубиларни 20. Сусрети радника „Електропривреде Републике 
Српске“, у организацији Синдиката ЕРС-а, отворени су 21. јуна 
свечаним дефилеом свих екипа учесница на спортским тере-
нима Здравствено-туристичког центра „Бања Врућица“ код Тес-
лића.

Тродневно спортско надметање и дружење окупило је екипе 
10 зависних предузећа и Матичног предузећа ЕРС-а из Требиња 
са укупно 672 такмичара који укрштају копља у 14 спортских 
дисциплина.

Уз интонирање химне Републике Српске, свечано је подиг-
нута застава Синдиката „Електропривреде РС“, те уприличена 
минута ћутaњa у помен на све погинуле и преминуле раднике 
нашег колектива.

Зоран Мићановић, пред-
сједник Одбора Синдиката 
ЕРС, је у уводном говору по-
здравио све присутне те им 
пожелио добродошлицу на 
јубиларне Сусрете радника 
„Електропривреде“.

„Када се осврнемо у про-
шлост, да смо сада већ дале-
ке 1998. године започели са 
овом манифестацијом, онда 
схватимо да 20 година није 
мали јубилеј“, оцијенио је 
Мићановић.

Захваљујући се колегама 
и сарадницима који су дали 

Отворени 20. Сусрети радника Електропривреде РС

ЈУБИЛЕЈ ЗАЧИЊЕН РАДНИЧКИМ КОЛОМ
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највећи допринос организацији радничких игара, Мићановић је 
посебно поменуо др Драгана Богданића, директора ЗТЦ „Бања 
Врућица“, наводећи да ће уз његову подршку јубилеј бити 
обиљежен на још вишем организационом нивоу.

Наводећи у шали да побједник овогодишњих Сусрета мора 
бити његова матична екипа Рудника и термоелектране Угљевик, 
Мићановић је свим такмичарима и гостима пожелио срећу у 
надметању, те изразио наду да ће се лијепо забавити.

Сусрете радника „Електропривреде РС“, је свечано отворио 
изасланик генералног директора и извршни директор за еко-
номско-финансијска питања ЕРС-а Дарко Милуновић који је 
казао да су манифестације 
овог типа увијек прилика за 
дружење и склапање нових 
пријатељстава уз стварање 
нове енергије за предстојеће 
радне подухвате.

„Ми сви овдје присутни 
увијек треба да имамо на уму 
чињеницу да радимо у „Елек-
тропривреди“, највећем 
привредном систему и но-
сиоцу развоја Републике 
Српске“, нагласио је Милуно-
вић.

Он је напоменуо да се 
Холдинг ЕРС, који профита-
билно послује, налази пред 
највећим инвестиционим циклусом од његовог оснивања 1992. 
године, истичући да то не би било могуће остварити без енту-
зијазма и радног залагања запослених.

Након уводних говора, присутне такмичаре и госте је за-
бављао Оркестар хармоника „Алекса Шантић“ из Угљевика чији 
је репертоар традиционалних мелодија заслужан да се на спор-
тском терену развије изразито весело и велико народно коло.
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Радослава Нинковића, предсједника Синдикалне организа-
ције Електро - Херцеговине, на 20.  сусретима смо стално виђали 
на спортским теренима. Али Раде није био ту само да бодри своје 
екипе него активни такмичар у чак три спортске дисциплине: ба-
скету три на три, одбојци и надвлачењу конопа.

Питали смо се  откуд толика воља и снага овог педесетого-
дишњака да убрзо након што заврши једну утакмицу већ са својом 

екипом излази на друго спорт-
ско борилиште.

„Волим спорт, цијели живот 
се бавим спортом, тај спортски 
дух је нешто што и мене и моју 
породицу води кроз живот- 
каже Раде Нинковић и додаје 
– Десет година сам играо ко-
шарку у Леотару из Требиња. 
Стално сам у спорту, истина 
већ одавно не као активни 
спортиста  него члан управа 
неких клубова“.

Раде је ожењен, отац двије 
кћерке, Иване и Марије. Ивана 
је била пливачица која је као 
репрезантативка БиХ учество-
вала на Олимпијади у Лондону 
2012. године. Наравно највећа 

подршка у тим њеним спортским стремљенима била је породица.
„Мојој Ивани сам у почетку био и тренер. Пошто није било базе-

на у Требињу водио сам је сваки дан на тренинге: ујутро у Дубров-
ник, а поподне у Херцег Нови. Било је тешко али се труд на крају 

Радослав Нинковић из Електро - Херцеговине

СУСРЕТИ СУ ВЕЋ ОДАВНО 
МНОГО ВИШЕ ОД ИГРЕ

исплатио јер је Ивана већ као дјевојчица почела биљежити изузет-
не резултате. Спорт јој је обезбједио и стипендију у Америци, гдје 
је била најбољи студент и стекла звање инжињера – менаџера за 
софтвере. Одмах по завршетку студија је добила посао у нафтној 
компанији у Хјустону. Ако се спортом бавите на здрав начин он вам 
врати уложено на неки други начин“, каже Раде.

Шта за Радета значи учешће на спортским сусретима наших рад-
ника.

„Ја сам учесник свих наших досадашњих двадесет сусрета. Ра-
није сам се такмичио и у пењању на електрични стуб и малом фуд-
балу, а последњих година само у три поменуте дисциплине. На по-
четку је било важно само учествовати, а онда је квалтет спортских 
екипа из године у годину растао па је сада богами све важније и 
постићи добар резултат. Наши сусрети више су од спортских игара. 
То је свих протеклих година била и изузетна прилика за дружење 
са колегама из разних предузећа, прилика за стицање нових прија-
теља. Имам много истинских пријатеља које сам стекао на овим 
сусретима који су увијек били спремни да ми помогну у реалном 
животу као и ја њима. Зато сматрам да ово треба и даље да живи и 
постоји у том духу,“ закључује наш кратак сусрет Радослав Нинко-
вић, радник, синдикалац, спортиста од главе до пете.
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Завршени 20. сусрети радника ЕРС

ШАМПИОНИ У ГОДИНИ 
ЈУБИЛЕЈА

Двадесети Сусрети радника Електропривреде Републике 
Српске свечано су окончани проглашењем најуспјешнијих 
екипа и појединаца. Два дана су се, упркос изузетно висо-
ким температурама, наши радници, спортисти, надметали на 
спортским теренима Бање Врућице. Сва такмичења је пратио 
и изузетан број њихових колега навијача. А након утакмица 
су освјежење тражили уз хладно пиво, или у базенима Бање 
који су такође све вријеме били изузетно посјећени.

Ови јубиларни сусрети, у знаку јубилеја три наша преду-
зећа – 120 година рударства у Угљевику, 70 година Елек-
тро-Херцеговине и 30 година Хидроелектране на Дрини, 
протекли су онако како и доликује јубилеју. На спортским те-
ренима се водила бескомпромисна борба екипа наших пре-
дузећа, уз бучну подршку навијача, за сваки гол, кош, поен, 
али уз фер-плеј надметање и велико поштовање према спор-
тском ривалу. Ове године наше драге колегинице су по први 
пут одмјериле снаге у скоку у даљ и одбојци на пијеску и те 
новоуведене дисциплине су доказале да су оправдано увр-
штене у такмичарски програм.

Ништа мање није било узбудљиво и ван спортских терена 
гдје се у вечерњим часовима, уз музику, пјесму и игру остаја-
ло до ситних сати у свечаном шатору, али и неким алтерна-
тивним локалима у склопу Бање.

Све похвале за организацију и настојање да Сусрети про-
текну у што бољем реду заслужио је менаџмент и радници 
Бање Врућице.

Наравно као и сваке године, врхунац спортских надметања 
било је финале у надвлачењу конопца у коме је побиједила 

екипа, а ко би други, „Рудника и Термоелектране Угљевик“.
Никад као ове године није вођена “мртва трка“ за прво 

мјесто у свеукупном пласману. Екипе РиТЕ Угљевик и Елек-
трокрајине су освојиле идентичан број бодова у генералном 
пласману али је због више освојених првих мјеста у поједи-
начним дисциплинама прво мјесто на крају припало угљеви-
чанима, док екипа РиТЕ Гацко на трећем мјесту имала само 
два бода мање.

Остаје да се памти: свеукупни побједник 20. Сусрета је 
екипа Рудника и термоелектране Угљевик испред Електро-
крајине и Рудника и термоелектране Гацко.

Кад све сумирамо можемо ипак констатовати да су побјед-
ници сви учесници  и зато се радујемо следећим сусретима.

 Срећан вам повратак у ваша предузећа, видимо се идуће 
године на 21. Сусретима!
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    РЕЗУЛТАТИ ТАКМИЧЕЊА

                          

1. МАЛИ ФУДБАЛ

ГР
УП

А
  А

Резултати

Електрокрајина 0:0 (4:3) Електро-Херцеговина

Табела Гол-разлика Бодови

1. Електрокрајина 4 : 3 1

2. Електро-Херцеговина 3 : 4 1

ГР
УП

А
   

  Б

Резултати
ХЕ на Требишњици 7 : 2 ХЕ на Врбасу
Електро-Бијељина 4 : 5 ХЕ на Требишњици

ХЕ на Врбасу 4:4 (3:2) Електро-Бијељина

Табела Гол-разлика Бодови
1. ХЕ на Требишњици 12 : 6 6
2. ХЕ на Врбасу    9 : 13 1
3. Електро-Бијељина 10 : 12 1

ГР
УП

А
   

  Ц

Резултати

Електро Добој 0:0 (4:3) РиТЕ Гацко

РиТЕ Угљевик 1 : 2 Електро Добој

РиТЕ Гацко 0 : 5 РиТЕ Угљевик

Табела Гол-разлика Бодови

1. Електро Добој 6 : 4 4

2. РиТЕ Угљевик 6 : 2 3

3. РиТЕ Гацко 3 : 9 1

ГР
УП

А
   

 Д

Резултати

ХЕ на Дрини 1 : 3 МХ ЕРС - Матично предуз.

Електродистрибуција Пале 4 : 1 ХЕ на Дрини

МХ ЕРС - Матично предуз. 1 : 2 Електродистрибуција Пале

Табела Гол-разлика Бодови

1. Електродистрибуција Пале 6 : 2 6

2. МХ ЕРС - Матично предузеће 4 : 3 3

3. ХЕ на Дрини 2 : 7 0

ПОЛУФИНАЛЕ

Електрокрајина 1 : 3 Електродистрибуција Пале

ХЕ на Требишњици 2 : 2 Електро Добој

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Електрокрајина 4 : 3 Електро Добој

ФИНАЛЕ

Електродистрибуција Пале 5 : 2 ХЕ на Требишњици
 

Екипни пласман Бодови

1. Електродистрибуција Пале Пале 11

2. ХЕ на Требишњици Требиње 10

3. Електрокрајина Бања Лука 9

4. Електро Добој Добој 8

5. РиТЕ Угљевик Угљевик 7

6. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 6

7. Електро-Херцеговина Требиње 5

8. Електро-Бијељина Бијељина 4

9. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 3

10. РиТЕ Гацко Гацко 2

11. ХЕ на Дрини Вишеград 1
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2. ОДБОЈКА
ГР

УП
А

   
  А

Резултати

Електро-Бијељина 2 : 1 Електродистрибуција Пале

Табела Сет-количник Бодови

1. Електро-Бијељина 2 : 1 2

2. Електродистрибуција Пале 1 : 2 0
 

ГР
УП

А
   

  Б

Резултати

РиТЕ Угљевик 2 : 0 Електро-Херцеговина

Табела Сет-количник Бодови

1. РиТЕ Угљевик 2 : 0 2

2. Електро-Херцеговина 0 : 2 0

ГР
УП

А
   

  Ц

Резултати

ХЕ на Требишњици 2 : 0 ХЕ на Дрини

РиТЕ Гацко 2 : 0 ХЕ на Требишњици

ХЕ на Дрини 0 : 2 РиТЕ Гацко

Табела Сет-количник Бодови

1. РиТЕ Гацко 4 : 0 4

2. ХЕ на Требишњици 2 : 2 2

3. ХЕ на Дрини 0 : 4 0
 

ГР
УП

А
   

  Д

Резултати

Електрокрајина 2 : 0 ХЕ на Врбасу

МХ ЕРС - Матично предуз. 2 : 1 Електрокрајина

ХЕ на Врбасу 0 : 2 МХ ЕРС - Матично предуз.

Табела Сет-количник Бодови

1. МХ ЕРС - Матично предузеће 4 : 1 4

2. Електрокрајина 3 : 2 2

3. ХЕ на Врбасу 0 : 4 0

ПОЛУФИНАЛЕ
Електро-Бијељина 2 : 1 МХ ЕРС - Матично предуз.

РиТЕ Угљевик 2 : 0 РиТЕ Гацко
ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

МХ ЕРС - Матично предуз. 1 : 2 РиТЕ Гацко
ФИНАЛЕ

Електро-Бијељина 0 : 2 РиТЕ Угљевик

Екипни пласман Бодови

1. РиТЕ Угљевик Угљевик 10

2. Електро-Бијељина Бијељина 9

3. РиТЕ Гацко Гацко 8

4. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 7

5. Електрокрајина Бања Лука 6

6. ХЕ на Требишњици Требиње 5

7. Електродистрибуција Пале Пале 4

8. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 3

9. Електро-Херцеговина Требиње 2

10. ХЕ на Дрини Вишеград 1
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2. ОДБОЈКА НА ПИЈЕСКУ (ж)
ГР

УП
А

   
  А

Резултати

РиТЕ Угљевик 0 : 2 Електро-Бијељина

Табела Сет-количник Бодови

1. Електро-Бијељина 2 : 0 2

2. РиТЕ Угљевик 0 : 2 0

 

ГР
УП

А
   

  Б

Резултати

Електродистрибуција Пале 2 : 0 (ПФ) ХЕ на Дрини

Табела Сет-количник Бодови

1. Електродистрибуција Пале 2 : 0 2

2. ХЕ на Дрини 0 : 2 0

 

ГР
УП

А
   

  Ц

Резултати

МХ ЕРС - Матично предуз. 0 : 2 РиТЕ Гацко

Табела Сет-количник Бодови

1. РиТЕ Гацко 2 : 0 2

2. МХ ЕРС - Матично предузеће 0 : 2 0

 

ГР
УП

А
   

  Д

Резултати

Електрокрајина 2 : 1 ХЕ на Требишњици

Табела Сет-количник Бодови

1. Електрокрајина 2 : 1 2

2. ХЕ на Требишњици 1 : 2 1

ПОЛУФИНАЛЕ

Електро-Бијељина 2 : 0 Електрокрајина

Електродистрибуција Пале 0 : 2 РиТЕ Гацко

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Електрокрајина 0 : 2 Електродистрибуција Пале

ФИНАЛЕ

Електро-Бијељина 2 : 0 РиТЕ Гацко
 

Екипни пласман Бодови

1. Електро-Бијељина Бијељина 8

2. РиТЕ Гацко Гацко 7

3. Електродистрибуција Пале Пале 6

4. Електрокрајина Бања Лука 5

5. ХЕ на Требишњици Требиње 4

6. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 3

7. РиТЕ Угљевик Угљевик 2

8. ХЕ на Дрини Вишеград 0
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4. БАСКЕТ ТРИ НА ТРИ
ГР

УП
А

  А

Резултати

ХЕ на Дрини 16 : 6 Електро Добој

РиТЕ Гацко 7 : 11 ХЕ на Дрини

Електро Добој 13 : 11 РиТЕ Гацко

Табела Кош-разлика Бодови

1. ХЕ на Дрини 27 : 13 4

2. Електро Добој 19 : 27 2

3. РиТЕ Гацко 18 : 24 0

ГР
УП

А
  Б

Резултати

МХ ЕРС - Матично предуз. 6 : 9 РиТЕ Угљевик

Табела Кош-разлика Бодови

1. РиТЕ Угљевик 9 : 6 2

2. МХ ЕРС - Матично предузеће 6 : 9 0

ГР
УП

А
  Ц

Резултати

Електро-Херцеговина 6 : 3 Електро-Бијељина

Електродистрибуција Пале 15 : 8 Електро-Херцеговина

Електро-Бијељина 8 : 14 Електродистрибуција Пале

Табела Кош-разлика Бодови

1. Електродистрибуција Пале 29 : 16 4

2. Електро-Бијељина 14 : 18 2

3. Електро-Херцеговина 11 : 20 0
 

ГР
УП

А
  Д

Резултати

Електрокрајина 10 : 5 ХЕ на Требишњици

Табела Кош-разлика Бодови

1. Електрокрајина 10 : 5 2

2. ХЕ на Требишњици 5 : 10 0

ПОЛУФИНАЛЕ

ХЕ на Дрини 13 : 6 Електрокрајина

РиТЕ Угљевик 13 : 12 Електродистрибуција Пале

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Електрокрајина 13 : 12 Електродистрибуција Пале

ФИНАЛЕ

ХЕ на Дрини 8 : 5 РиТЕ Угљевик

Екипни пласман Бодови

1. ХЕ на Дрини Вишеград 10

2. РиТЕ Угљевик Угљевик 9

3. Електрокрајина Бања Лука 8

4. Електродистрибуција Пале Пале 7

5. Електро-Херцеговина Требиње 6

6. Електро Добој Добој 5

7. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 4

8. ХЕ на Требишњици Требиње 3

9. РиТЕ Гацко Гацко 2

10. Електро-Бијељина Бијељина 1
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5.   НАДВЛАЧЕЊЕ КОНОПЦА 

ГР
УП

А
  A

Резултати

Електро-Херцеговина 2 : 0 Електро Добој

Табела Бодови

1. Електро-Херцеговина 2 : 0 2

2. Електро Добој 0 : 2 0
 

ГР
УП

А
   

  Б

Резултати

Електро-Бијељина 2 : 0 ХЕ на Врбасу

РиТЕ Угљевик 2 : 0 Електро-Бијељина

ХЕ на Врбасу 0 : 2 РиТЕ Угљевик

Табела Бодови

1. РиТЕ Угљевик 4 : 0 4

2. Електро-Бијељина 2 : 2 2

3. ХЕ на Врбасу 0 : 4 0

ГР
УП

А
   

  Ц

Резултати

ХЕ на Дрини 0 : 2 (ПФ) МХ ЕРС - Матично предуз.

Електрокрајина 2 : 0 ХЕ на Дрини

МХ ЕРС - Матично предуз. 0 : 2 Електрокрајина

Табела Бодови

1. Електрокрајина 4 : 0 4

2. МХ ЕРС - Матично предуз. 2 : 2 2

3. ХЕ на Дрини 0 : 4 0
 

ГР
УП

А
  Д

Резултати

РиТЕ Гацко 2 : 0 ХЕ на Требишњици

Табела Бодови

1. РиТЕ Гацко 2 : 0 2

2. ХЕ на Требишњици 0 : 2 0
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ПОЛУФИНАЛЕ
Електро-Херцеговина 0 : 2 РиТЕ Гацко

РиТЕ Угљевик 2 : 0 Електрокрајина

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО
Електро-Херцеговина 2 : 0 Електрокрајина

ФИНАЛЕ
РиТЕ Угљевик 2 : 0 РиТЕ Гацко

Екипни пласман Бодови
1. РиТЕ Угљевик Угљевик 10
2. РиТЕ Гацко Гацко 9
3. Електро-Херцеговина Требиње 8
4. Електрокрајина Бања Лука 7
5, Електро-Бијељина Бијељина 6
6. ХЕ на Требишњици Требиње 5
7. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 4
8. Електро Добој Добој 3
9. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 2

10. ХЕ на Дрини Вишеград 0

6. ШАХ 

ГР
УП

А
   

  А

Резултати

ХЕ на Требишњици 4 : 0 МХ ЕРС - Матично предуз.

Електрокрајина 3,5 : 0,5 ХЕ на Требишњици

МХ ЕРС - Матично предуз. 0 : 4 Електрокрајина

Табела Бодови

1. Електрокрајина Бања Лука 7,5

2. ХЕ на Требишњици Требиње 4,5

3. МХ ЕРС - Матично предуз. Требиње 0

ГР
УП

А
   

  Б

Резултати

ХЕ на Дрини 2 : 2 Електро Добој

РиТЕ Гацко 4 : 0 ХЕ на Дрини

Електро Добој 0 : 4 РиТЕ Гацко

Табела Бодови

1. РиТЕ Гацко Гацко 8

2. Електро Добој Добој 2

3. ХЕ на Дрини Вишеград 2

ГР
УП

А
   

  Ц

Резултати

Електро-Бијељина 4 : 0 ХЕ на Врбасу

РиТЕ Угљевик 2,5 : 1,5 Електро-Бијељина

ХЕ на Врбасу 0 : 4 РиТЕ Угљевик

Табела Бодови

1. РиТЕ Угљевик Угљевик 6,5

2. Електро-Бијељина Бијељина 5,5

3. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 0
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ГР
УП

А
  Д

Резултати

Електродистрибуција Пале  2 : 2 Електро-Херцеговина

Табела Бодови Бодови

1. Електро-Херцеговина Требиње 2

2. Електродистрибуција Пале Пале 2
 

ЗА ПЛАСМАН: 9 – 11 МЈЕСТО

ХЕ на Дрини 4 : 0 ХЕ на Врбасу

МХ ЕРС - Матично предуз. 0 : 4 ХЕ на Дрини

ХЕ на Врбасу - : - МХ ЕРС - Матично предуз.

ЗА ПЛАСМАН: 5 – 8 МЈЕСТО

ХЕ на Требишњици 1 : 3 Електродистрибуција Пале

Електро Добој 1 : 3 Електро-Бијељина

ЗА СЕДМО МЈЕСТО

ХЕ на Требишњици 3 : 1 Електро Добој

ЗА ПЕТО МЈЕСТО

Електро-Бијељина 1 : 3 Електродистрибуција Пале

ПОЛУФИНАЛЕ

Електрокрајина 2 : 2 Електро-Херцеговина

РиТЕ Гацко 0 : 4 РиТЕ Угљевик

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Електрокрајина 2 : 2 РиТЕ Гацко

ФИНАЛЕ

РиТЕ Угљевик 3,5 : 0,5 Електро-Херцеговина

Екипни пласман Бодови

1. РиТЕ Угљевик Угљевик 11
2. Електро-Херцеговина Требиње 10
3. РиТЕ Гацко Гацко 9
4. Електрокрајина Бања Лука 8
5. Електродистрибуција Пале Пале 7
6. Електро-Бијељина Бијељина 6
7. ХЕ на Требишњици Требиње 5
8. Електро Добој Добој 4
9. ХЕ на Дрини Вишеград 3

10. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 0
11. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 0

Појединачни пласман у брзопотезном такмичењу Бодови

1. Бориша Дивљан РиТЕ Гацко 10,5

2. Милан Радовановић РиТЕ Угљевик 9

2. Дарко Савић Електрод. Пале 7

2. Рајко Ћећез Електрод. Пале 6,5

5. Мирко Бодирога Елек.-Херцег. 5,5
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7. СТОНИ ТЕНИС (М) 
ГР

УП
А

   
  А

Резултати
Електро-Херцеговина 3 : 0 МХ ЕРС - Матично предуз.

РиТЕ Гацко 3 : 1 Електро-Херцеговина
МХ ЕРС - Матично предуз. 0 : 3 РиТЕ Гацко

Табела Сет-количник Бодови
1. РиТЕ Гацко 6 : 1 4
2. Електро-Херцеговина 4 : 3 2
3. МХ ЕРС - Матично предузеће 0 : 6 0

ГР
УП

А
   

  Б

Резултати
Електродистрибуција Пале 3 : 0 Електро Добој

Електрокрајина 3 : 2 Електродистрибуција Пале
Електро Добој 0 : 3 Електрокрајина

Табела Сет-количник Бодови
1. Електрокрајина 6 : 2 4
2. Електродистрибуција Пале 5 : 3 2
3. Електро Добој 0 : 6 0

ГР
УП

А
   

  Ц

Резултати
Електро-Бијељина 3 : 0 ХЕ на Врбасу

ХЕ на Требишњици 0 : 3 Електро-Бијељина
ХЕ на Врбасу 1 : 3 ХЕ на Требишњици

Табела Сет-количник Бодови
1. Електро-Бијељина 6 : 0 4
2. ХЕ на Требишњици 3 : 4 2
3. ХЕ на Врбасу 1 : 6 0

 

ГР
УП

А
  Д

Резултати
РиТЕ Угљевик 3 : 0 ХЕ на Дрини

Табела Сет-количник Бодови
1. РиТЕ Угљевик 3 : 0 2
2. ХЕ на Дрини 0 : 3 0

ПОЛУФИНАЛЕ
РиТЕ Гацко 0 : 3 РиТЕ Угљевик

Електрокрајина 3 : 0 Електро-Бијељина

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО
РиТЕ Гацко 3 : 0 Електро-Бијељина

ФИНАЛЕ
Електрокрајина 3 : 2 РиТЕ Угљевик

Екипни пласман Бодови
1. Електрокрајина Бања Лука 11
2. РиТЕ Угљевик Угљевик 10
3. РиТЕ Гацко Гацко 9
4. Електро-Бијељина Бијељина 8
5. Електродистрибуција Пале Пале 7
6. Електро-Херцеговина Требиње 6
7. ХЕ на Требишњици Требиње 5
8. ХЕ на Дрини Вишеград 4
9. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 3

10. Електро Добој Добој 2

11. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 1
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8. СТОНИ ТЕНИС (Ж)
ГР

УП
А

   
  А

Резултати
Електродистрибуција Пале 1 : 3 ХЕ на Требишњици

Електро-Бијељина 3 : 0 Електродистрибуција Пале
ХЕ на Требишњици 0 : 3 Електро-Бијељина

Табела Сет-количник Бодови
1. Електро-Бијељина 6 : 0 4
2. ХЕ на Требишњици 3 : 4 2
3. Електродистрибуција Пале 1 : 6 0

ГР
УП

А
   

  Б

Резултати
ХЕ на Дрини 3 : 2 Електро-Херцеговина

Електрокрајина 3 : 1 ХЕ на Дрини
Електро-Херцеговина 0 : 3 Електрокрајина

Табела Сет-количник Бодови
1. Електрокрајина 6 : 1 4
2. ХЕ на Дрини 4 : 5 2
3. Електро-Херцеговина 2 : 6 0

ГР
УП

А
   

  Ц

Резултати

РиТЕ Гацко 3 : 0 ХЕ на Врбасу

МХ ЕРС - Матично предуз. 2 : 3 РиТЕ Гацко

ХЕ на Врбасу 1 : 3 МХ ЕРС - Матично предуз.

Табела Сет-количник Бодови

1. РиТЕ Гацко 6 : 2 4

2. МХ ЕРС - Матично предузеће 5 : 6 2

3. ХЕ на Врбасу 1 : 6 0
 

ГР
УП

А
  Д

Резултати
РиТЕ Угљевик 3 : 0 Електро Добој

Табела Сет-количник Бодови
1. РиТЕ Угљевик 3 : 0 2
2. Електро Добој 0 : 3 0

ПОЛУФИНАЛЕ

Електро-Бијељина 3 : 0 РиТЕ Угљевик

Електрокрајина 2 : 3 РиТЕ Гацко

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

РиТЕ Угљевик 0 : 3 Електрокрајина

ФИНАЛЕ

Електро-Бијељина 3 : 0 РиТЕ Гацко

Екипни пласман Бодови

1. Електро-Бијељина Бијељина 11

2. РиТЕ Гацко Гацко 10

3. Електрокрајина Бања лука 9

4. РиТЕ Угљевик Угљевик 8

5. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 7

6. ХЕ на Дрини Вишеград 6

7. ХЕ на Требишњици Требиње 5

8. Електро Добој Добој 4

9. Електро-Херцеговина Требиње 3

10. Електродистрибуција Пале Пале 2

11. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 1
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9. ПЕЊАЊЕ УЗ ЕЛЕКТРИЧНИ СТУБ

Екипни пласман Вријеме Бодови

1. Електродистрибуција Пале 6:15:23 7

2. Електро-Бијељина 8:04:11 6

3. Електрокрајина 8:21:98 5

4. Електро-Херцеговина 8:25:63 4

5. Електро Добој 10:23:21 3

6. РиТЕ Гацко 11:02:13 2

7. РиТЕ Угљевик 13:24:34 1

Појединачни пласман Вријеме

1. Радомир Станић Електрод. Пале 1:56:06

2. Синиша Савић Елек.-Бијељина 2:01:90

3. Младен Кнежевић Електрод. Пале 2:03:07

4. Бојан Ивановић Елек.-Бијељина 2:09:56

5. Данео Лубарда Електрод. Пале 2:16:10

10. СТРЕЉАШТВО (М)
Екипни пласман Кругови Бодови

1. РиТЕ Угљевик 370 11
2. РиТЕ Гацко 369 10
3. ХЕ на Требишњици 318 9
4. Електрокрајина 292 8
5. Електро-Херцеговина 287 7
6. Електро-Бијељина 276 6
7. Електро Добој 262 5
8. Електродистрибуција Пале 200 4
9. МХ ЕРС - Матично предузеће 174 3
10. ХЕ на Дрини 155 2
11. ХЕ на Врбасу 134 1

Појединачни пласман Кругови
1. Момир Вуковић РиТЕ Гацко 158
2. Бранислав Гајић РиТЕ Угљевик 133
3. Младен Митровић РиТЕ Угљевик 125
4. Божо Рашевић Елект.-Бијељина 124
5. Предраг Ћузулан ХЕ на Требиш. 122
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11. СТРЕЉАШТВО (ж)

Екипни пласман Кругови Бодови
1. РиТЕ Гацко 366 11
2. ХЕ на Требишњици 287 10
3. Електрокрајина 286 9
4. Електро-Бијељина 253 8
5. РиТЕ Угљевик 235 7
6. Електро Добој 231 6
7. ХЕ на Врбасу 193 5
8. Електродистрибуција Пале 177 4
9. ХЕ на Дрини 150 3

10. Електро-Херцеговина 128 2
11. МХ ЕРС - Матично предузеће 40 1

Појединачни пласман Кругови
1. Гордана Слијепчевић РиТЕ Гацко 152
2. Нина Стјепановић РиТЕ Гацко 131
3. Биљана Милојевић ХЕ на Требиш. 127
4. Мира Стојнић Електрокрајина 117
5. Ружица Лемез Елек.-Бијељина 115

12. КУГЛАЊЕ

Екипни пласман Чуњеви Бодови
1. РиТЕ Угљевик 836 11
2. Електрокрајина 716 10
3. ХЕ на Требишњици 700 9
4. Електро-Бијељина 661 8
5. РиТЕ Гацко 612 7
6. Електродистрибуција Пале 579 6
7. Електро-Херцеговина 571 5
8. ХЕ на Врбасу 508 4
9. МХ ЕРС - Матично предузеће 436 3
10. Електро Добој 424 2
11. ХЕ на Дрини 365 1

Појединачни пласман Чуњеви
1. Бранко Манојловић РиТЕ Угљевик 291
2. Милан Лазић РиТЕ Угљевик 280
3. Бранко Фимић ХЕ на Требиш. 268
4. Ненад Бијелић РиТЕ Угљевик 265
5. Жарко Бјелајац Електро-Херцег. 238
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13.  ПИКАДО (ж)
Екипни пласман Кругови Бодови

1. ХЕ на Требишњици 534 11
2. Електродистрибуција Пале 523 10
3. РиТЕ Гацко 522 9
4. Електро-Херцеговина 504 8
5. Електрокрајина 450 7
6. РиТЕ Угљевик 445 6
7. ХЕ на Дрини 416 5
8. ХЕ на Врбасу 412 4
9. Електро-Бијељина 395 3

10. МХ ЕРС - Матично предузеће 371 2
11. Електро Добој 353 1

Појединачни пласман Кругови

1. Радинка Кулашевић ХЕ на Требиш. 146
2. Јелена Вучетић-Додик Ел.-Херцеговина 146
3. Нада Самарџија Електрод. Пале 144
4. Крстиња Николић РиТЕ Гацко 143
5. Сузана Тошић Електрод. Пале 141

14.   АТЛЕТИКА - ТРКА 400 m И СКОК У ДАЉ (ж)

Екипни пласман Бодови
1. РиТЕ Гацко Гацко 11
2. Електро-Бијељина Бијељина 10
3. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 9
4. ХЕ на Дрини Вишеград 8
5. Електродистрибуција Пале Пале 7
6. Електрокрајина Бања Лука 6
7. РиТЕ Угљевик Угљевик 5
8. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 4
9. Електро-Херцеговина Требиње 3
10. Електро Добој Добој 2
11. ХЕ на Требишњици Требиње 1

Појединачни пласман – трка 400 m Вријеме

1. Данијела Инђић ХЕ на Дрини 1:00:62
2. Нада Ступар Елек.-Бијељина 1:03:69
3. Слађана Додеровић РиТЕ Гацко 1:04:28
4. Данијела Мичета Елек.-Херцегов. 1:05:54
5. Љубинка Дабић Електрокрајина 1:07:21
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Појединачни пласман – скок у даљ Дужина

1. Николина Бојбаша Матично предуз. 3,21 m
2. Сања Кокотовић РиТЕ Гацко 3,14 m
3. Живка Зарић Елек.-Бијељина 2,95 m
4. Слободанка Копривица Електрод. Пале 2,77 m
5. Данијела Инђић ХЕ на Дрини 2,61 m

КОНАЧАН ПЛАСМАН ЕКИПА

Екипа Бодови

1. РиТЕ Угљевик Угљевик 108

2. Електрокрајина Бања Лука 108

3. РиТЕ Гацко Гацко 106

4. Електро-Бијељина Бијељина 94

5. Електродистрибуција Пале Пале 82

6. ХЕ на Требишњици Требиње 81

7. Електро-Херцеговина Требиње 69

8. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 46

9. Електро Добој Добој 44

10. ХЕ на Дрини Вишеград 44

11. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 36
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Т А Б Е Л А   П Л А С М А Н А

Предузеће
Мали 

фудбал Одбојка
Одбојка 

на пијеску 
(Ж)

Баскет три 
на три

Надвлач.
конопца Шах

М Б М Б М Б М Б М Б М Б

1. РиТЕ Угљевик 5 7 1 10 7 2 2 9 1 10 1 11

2. Електрокрајина 3 9 5 6 4 5 3 8 4 7 4 8

3. РиТЕ Гацко 10 2 3 8 2 7 9 2 2 9 3 9

4. Електро-Бијељина 8 4 2 9 1 8 10 1 5 6 6 6

5. Електродистр. Пале 1 11 7 4 3 6 4 7 5 7

6. ХЕ на Требишњици 2 10 6 5 5 4 8 3 7 4 7 5

7. Електро-Херцеговина 7 5 9 2 5 6 3 8 2 10

8. МХ ЕРС - Мат. пред. 6 6 4 7 6 3 7 4 6 5 11 0

9. Електро Добој 4 8 6 5 9 2 8 4

10. ХЕ на Дрини 11 1 10 1 8 0 1 10 10 0 9 3

11. ХЕ на Врбасу 9 3 8 3 8 3 10 0

П О   Д И С Ц И П Л И Н А М А

Ст. тенис
(М)

Ст. тенис
(Ж)

Пењање 
уз

ел. стуб

Стрељ.
(М)

Стрељ.
(Ж) Куглање Пикадо

(Ж)
Атлетика

(Ж) Укупно 
бодова

М Б М Б М Б М Б М Б М Б М Б М Б

2 10 4 8 7 1 1 11 5 7 1 11 6 6 7 5 108

1 11 3 9 3 5 4 8 3 9 2 10 5 7 6 6 108

3 9 2 10 6 2 2 10 1 11 5 7 3 9 1 11 106

4 8 1 11 2 6 6 6 4 8 4 8 9 3 2 10 94

5 7 10 2 1 7 8 4 8 4 6 6 2 10 5 7 82

7 5 7 5 3 9 2 10 3 9 1 11 11 1 81

6 6 9 3 4 4 5 7 10 2 7 5 4 8 9 3 69

11 1 5 7 9 3 11 1 9 3 10 2 8 4 46

10 2 8 4 5 3 7 5 6 6 10 2 11 1 10 2 44

8 4 6 6 10 2 9 3 11 1 7 5 4 8 44

9 3 11 1 11 1 7 5 8 4 8 4 3 9 36
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У објективу:
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Одговорни уредник: Слободан Марковић
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